
2006 - Keltové

Napsal uživatel Administrator
Pátek, 08 Říjen 2010 19:30 - Aktualizováno Úterý, 15 Březen 2011 12:25

  

Keltský lide!

  

  

Před časem vaše činy rozlobily vaše bohy, takže na vás seslali pohromy, války, hladomory, při
kterých jste přišli o většinu druidů, vašich rádců, kteří vás vedli. Ti, co zůstali, povedou vaše
opida. Pouze dnes (10 dní před svátkem nejvyššího boha Luga), máte jedinou možnost požádat
bohy o znovunavrácení jejich přízně a o pomoc. 

  

  

  

  

Během celého tábora probíhaly 4 etapovky:

  

  

Obětiny pro Eponu – bohyni plodnosti a úrody, ochránkyni koní

  

 1 / 4



2006 - Keltové

Napsal uživatel Administrator
Pátek, 08 Říjen 2010 19:30 - Aktualizováno Úterý, 15 Březen 2011 12:25

  

Keltské hry – Galský souboj, hod kládou, lov bůvola, hod kamenem na Římanovu nohu

  

  

Běh keltským lesem – prokázání důvtipu a tělesné zdatnosti

  

  

Zavátá zpráva v bažinách - bazén

  

  

Táborová píseň 2006 (25 kB)

  

  

Keltská jména vedoucích

  

  Normal 0 21   

  

Ivan – Lug

  

 2 / 4



2006 - Keltové

Napsal uživatel Administrator
Pátek, 08 Říjen 2010 19:30 - Aktualizováno Úterý, 15 Březen 2011 12:25

Libor – Taranis

  

Andrea – Dannan

  

Eva – Epona

  

Jana – Arduina

  

  

Zuzka - Una

  

Nikolka - Gormal

  

Verča - Ceana

  

Lenka - Murne

  

Pavel - Cormag

  

Linda – Murreall

  

Maxim - Rodachan

 3 / 4



2006 - Keltové

Napsal uživatel Administrator
Pátek, 08 Říjen 2010 19:30 - Aktualizováno Úterý, 15 Březen 2011 12:25

  

Šárka - Sileas

  

Petra - Rós

  

Ondra - Barra

  

  

Linda - Adnil

  

Kája – Brannan

  

Honza - Artair

  

Tomáš -Taraghlan

  

  

Bahňák - Blathan

  

  

 4 / 4


